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Ayuntamientos

YUNCOS 

NOTIFICACIÓN A LOS INTERESADOS DE IMPAGO EN PERIODO VOLUNTARIO

DEUDA ATRASADA HASTA EL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020

 LUGAR DE OBTENCIÓN DE CARTA DE PAGO Y AVISO DE CORTE DE SUMINISTRO:  Calle Real, 82, bajo, 
local 5, de Yuncos (Toledo).

ACCIONA AGUA SERVICIOS, S.L.U., concesionaria del servicio de suministro de agua y alcantarillado 
de Yuncos, anuncia que no habiendo sido posible practicar directamente la notificación personal a los 
deudores que posteriormente se relacionan, intentándose en diversas ocasiones la notificación a los 
interesados en su último domicilio conocido con resultado negativo, se inserta el presente anuncio 
para que los interesados o sus representantes comparezcan en el plazo de quince días contados desde 
el siguiente al de la publicación, ante las oficinas de Acciona Agua Servicios, sitas en calle Real, 82, bajo, 
local 5, de Yuncos (Toledo), empresa concesionaria del servicio de suministro de agua y alcantarillado, a 
fin de que sea practicada la notificación correspondiente. Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese 
comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer

Se advierte a los interesados que en caso de no hacer efectiva la cantidad adeudada se procederá al 
corte del suministro de agua en la dirección de referencia.

Una vez efectuada la suspensión del suministro, y no habiendo iniciado el titular acciones para subsanar 
las causas que lo provocaron, se producirá la extinción del contrato transcurridos 90 días naturales a 
contar desde la suspensión.

NIF SUJETO SUMINISTRO DOMICILIO
CODIGO 

PERIODO

IMPORTE 

PENDIENTE

***5634** 16404 C/ ESCALONA N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2018/4T 16,5
***3267** 16577 C/ OLIVAS N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 16,5
***4967** 37368 C/ FELIPE II N. 74 71. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 82,7
***4971** 40959 C/ PERDIZ N. 11. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 271,32
***2805** 10017 C/ LA LAGUNA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 24,3
***6448** 10103 C/ DULCINEA N. 19. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 121,27
***2044** 15183 C/ NUÑEZ DE BALBOA N. 36. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 2,74
***7719** 15300 CA LOMINCHAR N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 159,7
***9011** 18681 C/ REAL N. 35 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 494,66
***4242** 20141 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.65. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 963,17
***7361** 23466 C/ RAMIRO DE MAEZTU N. 33. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 15,12
***3089** 28856 C/ ITALIA N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 59,87
***4514** 42098 C/ ILLESCAS N. 32 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 31,56
***4249** 7181 C/ CERRO DE LA HORCA N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 687,89
***7340** 8463 C/ LOPE DE VEGA N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 48,77
***4571** 9827 C/ CIUDAD REAL N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 1118,91
***5074** 37000100066 C/ RONDA DE ORIENTE N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/3T 229,81
***2805** 10017 C/ LA LAGUNA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 42,8
***3112** 10057 C/ DULCINEA N. 34. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 323,71
***7133** 10073 C/ DULCINEA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 131,93
***6822** 10339 C/ ABETOS N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 17,11
***1099** 21314 C/ REYES MAGOS N. 2 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 16,4
***4346** 8817 C/ SAN JOSE N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 169,45
***0762** 40693 C/ CRISTOBAL COLON N. 22. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 17,11
***5292** 22344 C/ ITALIA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 149,2
***8168** 34535 C/ JUAN RAMON JIMENEZ N. 13. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 451,49
***8238** 13999 C/ CIUDAD REAL N. 35. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 105,29
***5945** 1445 C/ MAGALLANES N. 61. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 95,54
***6477** 14550 C/ PIZARRO N. 29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 42,8
***5634** 16404 C/ ESCALONA N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 16,5
***3599** 16442 C/ PALOMEQUE N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 16,5
***9011** 18681 C/ REAL N. 35 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 720,98
***5449** 18885 C/ CERVANTES N. 34. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 42,8
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***0028** 19663 C/ PAISES BAJOS N. 49. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 115,67
***7872** 21301 C/ RAMIRO DE MAEZTU N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 203,55
***0481** 22262 C/ ITALIA N. 20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 4,62
***7361** 23466 C/ RAMIRO DE MAEZTU N. 33. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 20,32
***2375** 28540 C/ CUENCA N. 41. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 49,38
***3089** 28856 C/ ITALIA N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 50,82
***7565** 29655 C/ PAISES BAJOS N. 20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 75,41
***5101** 37337 C/ CARLOS I N. 77. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 2,55
***3791** 24636 C/ JACINTO BENAVENTE N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 90,83
***0501** 40931 C/ GOLONDRINA N. 38. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 16,67
***4514** 42098 C/ ILLESCAS N. 32 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 23,05
***4168** 43284 C/ CIUDAD REAL N. 68. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 34,07
***4249** 7181 C/ CERRO DE LA HORCA N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 545,92
***5081** 8899 C/ MANUEL DE FALLA N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 353,91
***3002** 9277 C/ EL GRECO N. 14. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 14,98
***9320** 9991 PAS MOLINO N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 2933,03
***6179** 37000100004 C/ CARLOS I N. 83 42. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 51,62
***5074** 37000100066 C/ RONDA DE ORIENTE N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 16,4
***2896** 37000100090 C/ ANTARES N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/4T 171,93
***4390** 37000100108 C/ CONGO N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/1T 532,95
***4514** 42098 C/ ILLESCAS N. 32 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/2T 22,98
***5074** 37000100066 C/ RONDA DE ORIENTE N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2019/2T 144,67
***3599** 16442 C/ PALOMEQUE N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 16,5
***2288** 37411 C/ FELIPE II N. 7 111. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 28,81
***3267** 16577 C/ OLIVAS N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 16,5
***9509** 1660 C/ NUMANCIA N. 2 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 29,31
***2081** 41776 AVDA AMERICA N. 26. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 27,08
***4824** 1011 C/ SESEÑA N. 77. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 39,39
***9011** 18681 C/ REAL N. 35 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 95,62
***6829** 10293 C/ SAUCES N. 19. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,32
***4643** 19085 PAS MOLINO N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 34,36
***0028** 19663 C/ PAISES BAJOS N. 49. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 94,22
***6299** 19668 C/ PAISES BAJOS N. 31. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,32
***3242** 19669 C/ CANADA N. 56. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 50
***2805** 10017 C/ LA LAGUNA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 56,13
***1494** 21148 C/ ALEMANIA N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 39,42
***0092** 30550 C/ GRECIA N. 22. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 30,62
***8746** 21741 C/ VIRGEN DEL CONSUELO N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 44,06
***2042** 21788 C/ CHILE N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 24,27
***8822** 22252 C/ ALASKA N. 14. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,59
***7433** 22727 C/ VALENCIA N. 30. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 85,26
***7361** 23466 C/ RAMIRO DE MAEZTU N. 33. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,8
***4038** 24103 C/ DOCTOR MARAÑON N. 70. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 35,66
***6131** 24813 CA CAÑADA DEL CUQUILLO N.29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 157,6
***5627** 24820 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 135,24
***4323** 24975 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.38. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 29,42
***2544** 26179 C/ SANCHO PANZA N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 58,37
***4636** 28142 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.37. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 14,88
***2375** 28540 C/ CUENCA N. 41. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 47,18
***3089** 28856 C/ ITALIA N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 85,25
***3919** 29727 C/ REAL N. 51. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,59
***2173** 30583 C/ PAISES BAJOS N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 78,53
***0507** 31564 C/ SAUCES N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 31,87
***6384** 31918 C/ REAL N. 66 B. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 17,43
***8415** 35529 C/ ALBACETE N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 51,65
***6662** 35867 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 19,3
***4424** 37326 C/ SESEÑA N. 23. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 95,61
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***5101** 37337 C/ CARLOS I N. 77. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 2,57
***4967** 37368 C/ FELIPE II N. 74 71. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 35,35
***5614** 37375 C/ FELIPE II N. 60 78. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 17,33
***9575** 37406 C/ FELIPE II N. 8 104. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 2,57
***5243** 39149 C/ INFANTES N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 27,16
***5243** 42657 C/ FELIPE II N. 110 53. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 14,04
***5192** 39172 C/ CARLOS I N. 24 20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 40,28
***0080** 39196 C/ ALFONSO VI N. 13. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 36,99
***2759** 39213 AVDA DE LOS AUSTRIAS N. 8 59. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 235,35
***3791** 24636 C/ JACINTO BENAVENTE N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 44,57
***1798** 23433 C/ ALBACETE N. 54. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 457,55
***1099** 21314 C/ REYES MAGOS N. 2 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,59
***4346** 8817 C/ SAN JOSE N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 31,87
***0501** 40931 C/ GOLONDRINA N. 38. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,32
***1344** 41014 C/ TRIGUERO N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,32
***7437** 41028 C/ RUISEÑOR N. 10. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,74
***0755** 41777 AVDA AMERICA N. 28. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 27,08
***7800** 9577 C/ OSCURA N. 10. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 14,89
***4514** 42098 C/ ILLESCAS N. 32 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 24,41
***6608** 43283 C/ DON QUIJOTE N. 50. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 100,92
***4168** 43284 C/ CIUDAD REAL N. 68. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 34,39
***1567** 7163 C/ AÑOVER DE TAJO N. 30. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 100,07
***2815** 7237 C/ IGLESIA N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 25,54
***2312** 38922 C/ ILLESCAS N. 17 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,31
***3615** 7889 C/ SANTA GEMA N. 1 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 40,76
***2955** 7935 C/ SAN ANTONIO N. 18. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 14,89
***7340** 8463 C/ LOPE DE VEGA N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 26,4
***3404** 8599 C/ DOCTOR MARAÑON N. 26 E. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 14,89
***6646** 8673 C/ DOCTOR MARAÑON N. 3 G. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 40,69
***5081** 8899 C/ MANUEL DE FALLA N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 277,91
***3800** 9367 C/ VALENCIA N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 250,75
***8458** 9999 PAS MOLINO N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 766,31
***6179** 37000100004 C/ CARLOS I N. 83 42. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 36,99
***5074** 37000100066 C/ RONDA DE ORIENTE N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 21,75
***5292** 22344 C/ ITALIA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 528,98
***2896** 37000100090 C/ ANTARES N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 200,87
***7133** 10073 C/ DULCINEA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 83,01
***7398** 37000100173 C/ CIUDAD REAL N. 1. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 15,32
***4806** 37000100193 AVDA CASTILLA LA MANCHA N.122. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 51,22
***3644** 37000100225 C/ FINLANDIA N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 106,33
***6284** 1606 C/ SANTA GEMA N. 3. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 24,25
***6582** 8175 C/ SANTA GEMA N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 151,25
***2977** 35253 C/ YELES N. 11. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 2804,46
***2805** 10017 C/ LA LAGUNA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 62,53
***7133** 10073 C/ DULCINEA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 89,46
***9306** 41707 AVDA RAMON Y CAJAL N. 50. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 24,34
***5435** 27898 C/ PRADILLOS N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 39,48
***6829** 10293 C/ SAUCES N. 19. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***6032** 10323 C/ ABETOS N. 3. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***6730** 10353 C/ ALAMOS N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 200
***4013** 10435 C/ CAÑAS Y BARRO N. 3. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 265,4
***0570** 10491 C/ HOYA N. 13. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***3955** 10511 C/ HOYA N. 35. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 41,96
***7670** 10525 C/ HOYA N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***0911** 8479 C/ REAL N. 119 B1. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,03
***1798** 23433 C/ ALBACETE N. 54. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 152,21
***1099** 21314 C/ REYES MAGOS N. 2 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
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***4346** 8817 C/ SAN JOSE N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 43,23
***7800** 9577 C/ OSCURA N. 10. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,03
***8658** 13286 C/ UGENA N. 64 J. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 1171,97
***0371** 20140 C/ PAISES BAJOS N. 27. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 69,67
***3111** 20328 C/ CHILE N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 28,15
***3405** 7921 C/ SAN ANTONIO N. 6 B. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 75,06
***6826** 36630 C/ ARENAL N. 100. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 313,01
***2255** 16558 C/ ALCALA N. 27. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,5
***0355** 8815 C/ SAN JOSE N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 56,62
***0762** 40693 C/ CRISTOBAL COLON N. 22. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 62,53
***8168** 34535 C/ JUAN RAMON JIMENEZ N. 13. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 2258,98
***5292** 22344 C/ ITALIA N. 16. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 497,43
***9306** 41707 AVDA RAMON Y CAJAL N. 50. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 18,93
***8658** 13286 C/ UGENA N. 64 J. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 838,06
***3405** 7921 C/ SAN ANTONIO N. 6 B. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 67,81
***8168** 34535 C/ JUAN RAMON JIMENEZ N. 13. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,62
***8238** 13999 C/ CIUDAD REAL N. 35. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 120,23
***8990** 14008 C/ MAGALLANES N. 79. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 87,22
***2306** 14009 C/ MAGALLANES N. 81. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 73,76
***5945** 1445 C/ MAGALLANES N. 61. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 107,41
***6477** 14550 C/ PIZARRO N. 29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 19,3
***5809** 14559 C/ YELES N. 94. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 65,19
***7742** 14567 C/ VASCO DE GAMA N. 46. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 120,23
***8468** 7471 C/ REAL N. 53 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 62,3
***6582** 8175 C/ SANTA GEMA N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 25,64
***2169** 16270 C/ VASCO DE GAMA N. 47. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 160,22
***2044** 15183 C/ NUÑEZ DE BALBOA N. 36. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 84,97
***4873** 40883 C/ TORTOLA N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 192,21
***7953** 15281 C/ NUÑEZ DE BALBOA N. 57. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 41,96
***0165** 15293 C/ MAGALLANES N. 48. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 28,1
***9590** 42912 AVDA CASTILLA LA MANCHA N.71. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 185,16
***6284** 1606 C/ SANTA GEMA N. 3. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 24,86
***0140** 29606 C/ CUENCA N. 1. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 41,96
***5060** 41779 AVDA AMERICA N. 32. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,21
***0802** 16278 C/ MAGALLANES N. 62. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 96,2
***7941** 16336 CA ARROYO SECO N. 138. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,5
***3599** 16442 C/ PALOMEQUE N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,5
***7320** 16449 C/ RECAS N. 3. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,5
***2288** 37411 C/ FELIPE II N. 7 111. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 20,63
***3352** 16485 C/ BENITO PEREZ GALDOS N. 11. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 84,58
***7021** 16494 PLZA CONSTITUCION N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 137,15
***3267** 16577 C/ OLIVAS N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,5
***9509** 1660 C/ NUMANCIA N. 2 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 28,15
***5435** 27898 C/ PRADILLOS N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 39,35
***2081** 41776 AVDA AMERICA N. 26. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 21,66
***4824** 1011 C/ SESEÑA N. 77. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 48,01
***8238** 13999 C/ CIUDAD REAL N. 35. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 129,68
***2503** 9861 C/ CERRO PALACIOS N. 36. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 29,92
***1084** 17701 C/ VASCO DE GAMA N. 59. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 172,22
***9011** 18681 C/ REAL N. 35 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 20,58
***5449** 18885 C/ CERVANTES N. 34. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 44,99
***5449** 8039 C/ CONDE DE ORGAZ N. 11 PTA.. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 33,17
***0028** 19663 C/ PAISES BAJOS N. 49. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 80,89
***6299** 19668 C/ PAISES BAJOS N. 31. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
***3242** 19669 C/ CANADA N. 56. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 107,83
***7321** 19673 C/ RAMON DEL VALLE INCLAN N. 1. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 53,96
***2155** 19697 C/ DINAMARCA N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 21,84
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***2851** 20013 C/ VASCO DE GAMA N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 55,81
***5471** 20084 C/ COLOMBIA N. 19. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 65,19
***7510** 20137 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.110. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 114,56
***7511** 20150 C/ PAISES BAJOS N. 40. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 141,86
***6302** 20349 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.57. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 59,89
***9714** 20351 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.51. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 109,26
***3984** 20353 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.47. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 57,64
***1494** 21148 C/ ALEMANIA N. 6. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 53,96
***1981** 21156 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.76. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 62,14
***0352** 21606 C/ PAISES BAJOS N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
***3019** 21720 AVDA GRAMALES N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 1527,86
***8746** 21741 C/ VIRGEN DEL CONSUELO N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 38,21
***2042** 21788 C/ CHILE N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 31,92
***8822** 22252 C/ ALASKA N. 14. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,55
***0481** 22262 C/ ITALIA N. 20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 30,66
***9994** 22674 C/ RAMIRO DE MAEZTU N. 29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 56,21
***9605** 22675 C/ RAMIRO DE MAEZTU N. 31. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 38,21
***6211** 22699 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.70. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 40,67
***7254** 22702 C/ DON QUIJOTE N. 38. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 55,81
***7433** 22727 C/ VALENCIA N. 30. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 93,95
***3629** 24681 C/ CANADA N. 52. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 58,45
***4955** 24804 CA CAÑADA DEL CUQUILLO N.85. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 60,69
***6131** 24813 CA CAÑADA DEL CUQUILLO N.29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 302,2
***2683** 24829 C/ PIO BAROJA N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 76,4
***3058** 25619 C/ RIGEL N. 18. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 53,57
***3981** 26167 C/ SANCHO PANZA N. 29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 30,63
***2544** 26179 C/ SANCHO PANZA N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 89,46
***3798** 27904 C/ SAN JOSE N. 14. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 41,96
***6272** 28133 C/ JACINTO GUERRERO N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 423,05
***0233** 28150 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.35. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 93,54
***2375** 28540 C/ CUENCA N. 41. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 46,82
***8257** 28553 C/ CRISTOBAL COLON N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 265,4
***3089** 28856 C/ ITALIA N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 74,16
***3919** 29727 C/ REAL N. 51. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
***5471** 30559 C/ PORTUGAL N. 7. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 89,87
***2173** 30583 C/ PAISES BAJOS N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 76,4
***4461** 30655 C/ REAL N. 110. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 6,5
***9861** 30704 C/ REINO UNIDO N. 30. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 26,88
***6558** 31133 C/ BEATO GUILLERMO PLAZA N.12. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 1736,12
***0507** 31564 C/ SAUCES N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 29,37
***6384** 31918 C/ REAL N. 66 B. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 18,63
***3294** 31981 C/ DOCTOR MARAÑON N. 88. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 58,45
***8598** 31986 C/ BEATO JUAN DE SAN MARTIN N. 56. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 35,64
***6477** 14550 C/ PIZARRO N. 29. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 19,35
***2713** 33025 C/ ECUADOR N. 15. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 98,84
***7082** 34482 C/ PAISES BAJOS N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 47,23
***5809** 14559 C/ YELES N. 94. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 86,42
***2987** 35100 C/ REAL N. 20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 78,88
***7268** 35259 C/ ILLESCAS N. 37. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 1733,95
***8415** 35529 C/ ALBACETE N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 58,04
***8397** 35642 C/ VASCO DE GAMA N. 37. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 31,9
***9527** 35953 AVDA CASTILLA LA MANCHA N.73. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 40,76
***7742** 35960 C/ ARENAL N. 52. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 297,93
***4424** 37326 C/ SESEÑA N. 23. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 105,57
***4424** 37571 C/ SESEÑA N. 25. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 71,91
***4406** 37334 C/ CARLOS I N. 75. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 20,63
***5101** 37337 C/ CARLOS I N. 77. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 2,57

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

40
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 47

Número 189 · Viernes, 2 de Octubre de 2020

***4967** 37368 C/ FELIPE II N. 74 71. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 12,43
***9575** 37406 C/ FELIPE II N. 8 104. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 2,57
***0931** 38889 C/ REAL N. 70 1. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 26,88
***5243** 39149 C/ INFANTES N. 5. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 63,33
***5243** 42657 C/ FELIPE II N. 110 53. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 10,79
***5192** 39172 C/ CARLOS I N. 24 20. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 33,78
***0080** 39196 C/ ALFONSO VI N. 13. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 23,92
***0080** 39197 C/ ALFONSO VI N. 11. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 20,63
***3791** 24636 C/ JACINTO BENAVENTE N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 40,22
***2718** 39687 C/ CUENCA N. 61. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 98,45
***4378** 39957 C/ VIRGEN DEL CONSUELO N.19. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 28,15
***0501** 40931 C/ GOLONDRINA N. 38. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***2010** 1475 C/ CUENCA N. 95. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 6,78
***0180** 40997 C/ CANARIO N. 12. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 84,97
***1344** 41014 C/ TRIGUERO N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***7437** 41028 C/ RUISEÑOR N. 10. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 19,3
***2561** 41691 AVDA RAMON Y CAJAL N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,21
***8202** 41698 AVDA RAMON Y CAJAL N. 40. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 65,26
***3584** 41891 AVDA AMERICA N. 46. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 13,47
***3584** 41894 AVDA AMERICA N. 48. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 32,56
***1645** 42678 AVDA CASTILLA LA MANCHA N.82. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 65,97
***7613** 43208 C/ CANADA N. 42. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 201,87
***6608** 43283 C/ DON QUIJOTE N. 50. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***7682** 43304 C/ VASCO DE GAMA N. 48. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 46,82
***7446** 43308 C/ UGENA N. 3 A. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 35,7
***4752** 43484 C/ ANTARES N. 35. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 53,7
***0032** 7157 C/ AÑOVER DE TAJO N. 24. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 85,39
***1567** 7163 C/ AÑOVER DE TAJO N. 30. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 101,09
***2395** 7165 C/ AÑOVER DE TAJO N. 32. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 62,95
***2815** 7237 C/ IGLESIA N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,55
***5133** 7295 C/ RONDA DE ORIENTE N. 26. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 18,44
***8709** 7731 C/ RIO TAJO N. 42. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 1,14
***7834** 8029 C/ ILLESCAS N. 104. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 87,63
***5108** 7825 C/ ILLESCAS N. 11 C. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 482,38
***2312** 38922 C/ ILLESCAS N. 17 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
***2955** 7935 C/ SAN ANTONIO N. 18. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,03
***3641** 8005 C/ ILLESCAS N. 80. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 40,74
***4053** 8129 C/ YELES N. 41. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 531,19
***5413** 8227 C/ DOCTOR JUAN FRANCISCO HIGUERAS N. 42 B. 45210-YUNCOS 

(TOLEDO)
2020/2T 386,78

***7340** 8463 C/ LOPE DE VEGA N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 24,38
***0382** 38637 C/ REAL N. 73. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 3,74
***3404** 8599 C/ DOCTOR MARAÑON N. 26 E. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,03
***6646** 8673 C/ DOCTOR MARAÑON N. 3 G. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 44,58
***5604** 8711 C/ MADRID N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 44,58
***2044** 15183 C/ NUÑEZ DE BALBOA N. 36. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 50,22
***4292** 8777 C/ SAN JOSE N. 23. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 30,63
***4499** 8825 AVDA DOCTOR FLEMING N. 28. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 263,99
***5081** 8899 C/ MANUEL DE FALLA N. 4. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***3800** 9367 C/ VALENCIA N. 9. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 1043,82
***9303** 9671 C/ HIJOS DE DANIEL AGUADON. 28. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 69,26
***6117** 9877 C/ REAL N. 3. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 127,38
***6179** 37000100004 C/ CARLOS I N. 83 42. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 28,85
***2236** 37000100018 C/ CONCEPCION ESCOBAR N.66 124. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 20,63
***9217** 37000100023 C/ SESEÑA N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 209,87
***6937** 37000100035 C/ PAISES BAJOS N. 19. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 197,86
***5074** 37000100066 C/ RONDA DE ORIENTE N. 2. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
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***3991** 37000100082 C/ COLOMBIA N. 11. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 65,19
***2896** 37000100090 C/ ANTARES N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 196,21
***4686** 37000100143 C/ ANTARES N. 18. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***7398** 37000100173 C/ CIUDAD REAL N. 1. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,47
***6494** 37000100181 AVDA DE LOS AUSTRIAS N. 100. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
***3644** 37000100225 C/ FINLANDIA N. 8. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 56,21
***1101** 37000100237 C/ PAISES BAJOS N. 21. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 15,34
***9823** 37000100241 C/ IGLESIA N. 41. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 17,06
***9218** 37000100245 AVDA AMERICA N. 38. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/2T 16,14
***9590** 42912 AVDA CASTILLA LA MANCHA N.71. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 87,07
***0802** 16278 C/ MAGALLANES N. 62. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 70,37
***7941** 16336 CA ARROYO SECO N. 138. 45210-YUNCOS (TOLEDO) 2020/1T 16,5

Yuncos, 17 de septiembre de 2020.–Acciona Agua Servicios, S.L.U.
N.º I.-4079
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